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Akademia e Kosovës për Siguri Publike/KosovskaAcademiazaJavnu
Bezbednost/KosovoAcademyforPublicSafety

	


                
NJOFTIM PËR KONTRATË
FURNIZIM 
Sipas Nenit 40 të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 


Data e përgatitjes së njoftimit:  14.04.2016


	Nr i Prokurimit
	214
	16
	03
	121



Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:
	Shqip
	[bookmark: Check1] |X|
	Serbisht
	|X|
	Anglisht
	|_|




NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
	Emri zyrtar: Akademia e Kosovës për Siguri Publike

	Adresa Postare: Gj. K. Skënderbeu p.n. 

	Qyteti: Vushtrri
	Kodi postar: 42000
	Vendi: AKSP - Vushtrri

	Personi kontaktues: Bekim Dakaj 
	Telefoni: 028 590 - 070 – lok. 280

	Email: prokurimi.aksp@rks-gov.net
            
	Faksi: “[shëno numrin e faksit]”

	Adresa e Internetit (nëse aplikohet): 
	http://aksp.rks-gov.net/



	Po
	|_|
	Jo
	|X|


Kontrata përshinë prokurimin e përbashkët

Kontrata shpërblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit
	Po
	|_|
	Jo
	|X|




Nëse po, specifiko identitetin e të gjitha Autoriteteve Kontraktuese që kanë të drejtë të bëjnë porosi nën termet e kontratës ose referoju një Aneksi.

NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI
	II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: 
Furnizimi me material për zyre - Ritender


	II.1.2)  Lloji i kontratës dhe lokacioni i punëve,  vendi i dorëzimit apo realizimit
(Zgjidhni vetëm një kategori - punë, furnizime  apo shërbime – e cila korrespondon më së shumti me objektin specifik të kontratës suaj)

	|_|   Punë
	|X|        Furnizime
	[bookmark: Check8]|_|    Shërbime

	[bookmark: Check47]|_| Ekzekutim
[bookmark: Check48]|_| Plani dhe ekzekutimi
[bookmark: Check49]|_| Realizimi, në çfarëdo mënyre, të punës, përgjegjës me kërkesa
	|X| Blerja
[bookmark: Check51]|_| Qira financiare (lizing)
[bookmark: Check52]|_| Qira
[bookmark: Check53]|_| Blerje me këste
[bookmark: Check54]|_| Një kombinim i këtyre
	

	Vendi apo vendndodhja kryesore e  punëve
______________________________________________
	Vendi kryesor i dorëzimit

AKSP  – Vushtrri 
	Vendi kryesor i realizimit

______________________________________________

	II.1.3) Njoftimi përfshinë

Krijimin e kontratës publike kornizë
	Po
	|_|
	Jo
	|X|




	
II.1.4) Informacionet e marrëveshjes kornizë (nëse aplikohet):N/A

Kontrate publike  kornizë me një operator 
	|_|


    
Kontrate publike kornizë me disa operator      
	|_|



Ekzekutimi i kontratës:

Thirrje/Porosi
	|_|



Kontrata ndihmëse/Mini-konkurencë
	|_|




Kohëzgjatja e kontratës publike kornizë: në muaj ________


	
II.1.5) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës
Furnizimi me meatrial per zyre per nevojat e AKSP siapas pikës II.2 sasia apo fushëveprimi i kontratës. 

	
II.1.6) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP):
⁭⁭ 22.00 00 00 - 0

	
II.1.7) Variantet pranohen
	Po
	|_|
	Jo
	|X|




	
II.1.8) Ndarja në Pjesë
	Po
	|_|
	Jo
	|X|


 
Nëse  po, tenderët mund të dorëzohen për (shënoni vetëm një kuti)

[bookmark: Check23]|_|  vetëm një pjesë                       |_|  Të gjitha pjesët

	II.I.9) Ne rast te një apo me shume pjesëve (nëse aplikohet): N/A

Numri maksimal i Pjesëve që do të mund të shpërblehet tek një tenderues është:         [shëno numrin]

	II.1.10) Informacione lidhur me pjesët (nëse aplikohen)

	Nr. i pjesës
	Përshkrimi i shkurtër

	
	

	
	

	
	

	
	




	II.1.11) Vlera e parashikuar e kontratës: [18,000.00 €]




II.2) SASIA APO FUSHËVEPRIMI I KONTRATËS
	Sasia apo fushëveprimi i përgjithshëm (përfshirë të gjitha pjesët dhe opsionet nëse aplikohen)

	                           Përshkrimi
	Njësia
	Sasia

	1. 
	Bateria AA

	copë
	250

	1. 
	Bateria AAA

	copë
	200

	1. 
	Bateria D

	copë
	40

	1. 
	Bateria 9V 

	copë
	50

	1. 
	Bateria C

	copë
	40

	1. 
	Bateria R (CR2 - 3V)
	copë
	30

	1. 
	Bateria  (CR2032e - 3V)
	copë
	40

	1. 
	Bateria N (LR1/1-1.5V )

	copë
	30

	1. 
	Bateria qe mbushen AA 

	copë
	20

	1. 
	Bateria qe mbushen AAA

	copë
	20

	1. 
	Bateria qe mbushen D 
	copë
	40

	1. 
	Mbushës te baterive AA dhe AAA

	copë
	5

	1. 
	CD me mbështjellës

	copë
	400

	1. 
	Mbajtëse për CD mbi tavolinë te punës

	copë
	50

	1. 
	DVD-R  ( printable)

	copë
	600

	1. 
	DVD-R

	copë
	400

	1. 
	DVD+RW

	copë
	200

	1. 
	Mbajtës te ID kartelave

	copë
	800

	1. 
	Plastika te zbrazëta për ID kartela

	copë
	1000

	1. 
	Varës te çelësave (te plastikes)
	copë
	300

	1. 
	Kabllo vazhduese me tri ose ma shumë priza- 5m

	copë
	40

	1. 
	Kabllo vazhduese me tri ose ma shumë priza- 3m

	copë
	30

	1. 
	Ndërse te fletave  1-31

	komplete
	60

	1. 
	Ndërse te fletave  A-Z

	komplete
	100

	1. 
	Mbrojtëse te dokumentove

	Komplet 1/100
	120

	1. 
	Marker permanent (ngjyra te ndryshme)

	copë
	250

	1. 
	Marker për tabele (ngjyra te ndryshme)

	copë
	250

	1. 
	Markera për CD (ngjyra te ndryshme)

	copë
	60

	1. 
	Marker nënvizus (ngjyra te ndryshme)

	copë
	250

	1. 
	Folder te plastikes me klip

	copë
	1500

	1. 
	Mbajtëse te dokumenteve ne tavolinën e punës

	copë
	60

	1. 
	Mbajtëse për kartela te biznesit 100 copë

	copë
	60

	1. 
	Fletëza për plastifikim A3

	komplete
	10

	1. 
	Fletëza për plastifikim A4

	komplete
	10

	1. 
	Fletëza për plastifikim  A5

	komplete
	10

	1. 
	Fletëza Transparente A4 laser

	komplete
	12

	1. 
	Binder clips  25 mm

	copë
	60

	1. 
	Binder clips  33 mm

	copë
	60

	1. 
	Binder clips  41 mm

	copë
	60

	1. 
	Kapse te letrës (paper clips) 25 mm

	kutia
	15

	1. 
	Kapse te letrës (parer clips) 33 mm

	kutia
	15

	1. 
	Kapse te letrës (parer clips) 41 mm

	kutia
	15

	1. 
	Lapsa grafik

	copë
	100

	1. 
	Lapsa teknik i  thjesht

	copë
	1000

	1. 
	Mprehëse e lapsave (e madhe)

	copë
	30

	1. 
	Mprehëse e lapsave (e vogel)

	copë
	200

	1. 
	Fshirëse te lapsave (goma)

	copë
	500

	1. 
	Maje lapsash 0.5mm-0.7mm

	kutia
	60

	1. 
	Stilolapsa (ngjyre te zeze)

	copë
	1000

	1. 
	Stilolapsa (ngjyre te kuqe)

	copë
	1000

	1. 
	Stilolapsa (ngjyre te kaltër)

	copë
	4000

	1. 
	Stilolapsa për administrate

	copë
	400

	1. 
	Stilolapsa statik

	copë
	40

	1. 
	Mbajtese te Stilolapsave

	copë
	50

	1. 
	Orgenizator tavoline - transparent
	copë
	80

	1. 
	Steplera I madhë

	copë
	5

	1. 
	Heftmakine (te madhe)

	copë
	5

	1. 
	Heftmakine (te mesme)

	copë
	50

	1. 
	Municion për heftmakin 24/6

	kutia
	200

	1. 
	Municion për heftmakin 23/8

	kutia
	150

	1. 
	Municion për heftmakin 23/13

	kutia
	50

	1. 
	Municion për Stepler  te mëdha 140/8

	kutia
	50

	1. 
	Letër porosie (Notesë) 51x38mm

	copë
	200

	1. 
	Letër porosie (Notesë) 75x75mm

	copë
	300

	1. 
	Letër porosie (Notesë) 75x125mm

	copë
	200

	1. 
	Notes B5 (me vite kalendarik)
	copë
	25

	1. 
	Ngjitës te letrës aero te kaft

	copë
	20

	1. 
	Ngjitës te letrës aero

	copë
	300

	1. 
	Ngjitës dy anësor

	copë
	10

	1. 
	Mbajtëse te leterngjitsit aero për tavoline

	copë
	50

	1. 
	Ngjitës për letër te lënget

	copë
	50

	1. 
	Tabele te bardha  60x90

	copë
	10

	1. 
	Tabele magnetike 60x90
	copë
	20

	1. 
	Fshirëse për tabela te bardhë

	copë
	30

	1. 
	Gërshërë të vogla

	copë
	100

	1. 
	Gërshërë të mëdha

	copë
	100

	1. 
	Shpurese për letër( e vogël )

	copë
	30

	1. 
	Shpurese për letër(e mesme)

	copë
	40

	1. 
	Shpurese për letër ( e madhe)

	copë
	10

	1. 
	Demulus te  kapseve (Staple Remover)

	copë
	100

	1. 
	Atashe din A4 me kapak

	copë
	30

	1. 
	Atashe din A4 pa kapak

	copë
	30

	1. 
	Korrektor  I lëngët

	copë
	50

	1. 
	Korrektor i lëngët si kimik
	copë
	50

	1. 
	Rexhistratore 5.5mm( pa kuti) – A4

	copë
	300

	1. 
	Rexhistratore 7.5mm( me kuti) – A4

	copë
	100

	1. 
	Rexhistratore 7.5mm( pa kuti) – A4
	copë
	500

	1. 
	Rexhistratore 5.5mm( me kuti) – A5

	copë
	200

	1. 
	Follder i letrës

	copë
	200

	1. 
	Follder i letrës me kapse

	copë
	200

	1. 
	Pliko A3

	copë
	200

	1. 
	Pliko A4

	copë
	500

	1. 
	Pliko A5

	copë
	200

	1. 
	Pliko A6

	copë
	200

	1. 
	Letër fotokopjuese A3-80gr

	box 1\5
	80

	1. 
	Letër fotokopjuese A3-250gr
	risk
	50

	1. 
	Letër fotokopjuese A4-80gr (Bussiness ose ekuivalent)

	box 1\5
	450

	1. 
	Letër për diploma dhe certifikata,  A4-250g

	fletza
	3000

	1. 
	Letër Paus A4 - 90gr
	kompleti 1/250
	10

	1. 
	Letër Paus A3 – 90gr
	kompleti 1/250
	10

	1. 
	Letër me ngjyra  ( gjashtë ngjyrëshe) A4-80g
	fletza
	10

	1. 
	Letër me vetë ngjitës A4-80g
	kompleti 1/250
	10

	1. 
	Libra te protokollit B3
	copë
	10

	1. 
	Libra te protokollit B4
	copë
	10

	1. 
	Korniza  A4 (ramë)
	copë
	10

	1. 
	Fletore me katror, kopër tina te trasha  A4

	copë
	100

	1. 
	Fletore me kopër tina te trasha  A4 - ABC

	copë
	150

	1. 
	Fletore me vija  A4

	copë
	2500

	1. 
	Fletore me katror  A4

	copë
	200

	1. 
	Fletore me vija, kopër tina te trasha A5

	copë
	100

	1. 
	Fletore milimetrike

	copë
	60

	1. 
	Fletore xhepi me kopër tina te trasha A6

	copë
	600

	1. 
	Dosje varëse (hanging files)

	copë
	500

	1. 
	Mbështjellës i diplomave
	copë
	50

	1. 
	Mbajtëse te flip chartit (tabele me tir këmbë 110x70 cm)

	copë
	5

	1. 
	Letër për flip chart-25 fletesh,110cmx70cm

	copë
	70

	1. 
	Silueta për gjuajtje B27 (letër 80g)

	copë
	2500

	1. 
	Silueta për gjuajtje B27 (letër 100g)
	copë
	1500

	1. 
	Shkumësa me ngjyre

	kutia
	30

	1. 
	Tabela porosie 60x90 (coark board )

	copë
	20

	1. 
	Gjilpëre me koke (pins)

	kutia
	30

	1. 
	Rollne për ploter A0

	copë
	5

	1. 
	Rollne për ploter A1

	copë
	5

	1. 
	Rollne për ploter A2

	copë
	5

	1. 
	Kalkulatorë financiar

	copë
	10

	1. 
	USB 4 GB

	copë
	15

	1. 
	USB 8 GB

	copë
	15

	1. 
	USB 16 GB
	copë
	5

	1. 
	Sd card 8 GB

	copë
	10

	1. 
	Mini DV kaste për kamer-60min

	copë
	30

	1. 
	Matës te kohës (Kronometër)

	copë
	20

	1. 
	Metër( 50 metër she)

	copë
	5

	1. 
	Trekëndësh plastike 50cm

	copë
	5

	1. 
	Trekëndësh te mëdhenjtë për matje e ternit

	copë
	5

	1. 
	Trekendësh 450
	copë
	100

	1. 
	Vizore 30 cm
	copë
	500

	1. 
	Shkallë te përpjesëtimit

	copë
	30

	1. 
	Lakore

	copë
	30

	1. 
	Shabllonë për punimin e skicave

	copë
	60

	1. 
	Kompas  50cm te drurit

	copë
	5

	1. 
	Kompas te metalit

	copë
	30

	1. 
	Dorëza sterile
	Box 1/100
	10

	1. 
	Ngjyra për vule (te kaltër dhe te kuqe)

	copë
	10

	1. 
	Jastëk për vulë (katror dhe te rrumbullakët)

	copë
	20

	1. 
	Spirale për lidhjen e librave   8mm deri 12mm
	copë
	300

	1. 
	Spirale për lidhjen e librave   14mm deri 22mm
	copë
	300







II.3) KOHËZGJATJA E KONTRATËS APO AFATET KOHORE PËR PËRFUNDIM
	Kohëzgjatja në muaj ____ apo ditë   12 muaj  (nga nënshkrimi i kontratës) 
    apo
Fillimi        1 ( një ) ditë pas nënshkrimit të kontratës. Kontrata do të hyjë në fuqi dhe do të filloi së ekzekutuari vetëm  pas  nënshkrimit të të njëjtës.  
Përfundimi  konform afateve te përcaktuar si më lartë ( pika II.3 )




NENI III: INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE

III.1) KUSHTET NË LIDHJE ME KONTRATËN
	III.1.1) Siguria e kërkuar e ekzekutimit
	Po
	|X|
	Jo
	|_|



Nëse po,  vlera e sigurisë së ekzekutimit  10 % e vlerës së kontratës

	III.1.2) Forma ligjore që do të merret përmes grupit të operatorëve ekonomik të cilëve do t`u jepet kontrata (nëse aplikohet):
_______________________________________________________________________________

	III.1.3) Kushtet e tjera të veçanta me të cilat ka të bëjë ekzekutimi i kontratës
	Po
	|_|
	Jo
	|X|



Nëse po, përshkrimi i kushteve të veçanta
_______________________________________________________________________________




III.2) KUSHTET PËR PJESËMARRJE
	III.2.1)  Kërkesat e përshtatshmërisë:
1. Operatori ekonomik duhet të përmbush kërkesat mbi përshtatshmërinë të Ligjit Nr. 04/L-042 , Neni 65 ;

1. Një vërtetim i nënshkruar nga administrata tatimore e vendi të Operatorit Ekonomik, se operatori ekonomik në fjalë nuk është vonesë për pagimin e tatimeve së paku deri në tremujorin e fundit të vitit para dorëzimit të tenderit ;


1. Një vërtetim nga autoriteti kompetent gjyqësor i vendit të themeluesit të Tenderuesit ( Gjykata Ekonomike e Qarku ) se Tenderuesi  nuk ka pengesa lidhur me kërkesat nga FDT, neni  6 pika  6.3  të dosjes së tenderit. ( jo me dt. më të vjetër se 6 ( gjashtë ) muaj nga data e fundit të dorëzimit të tenderit.  ( të dorëzohet nga Op. Ek. të cilit synohet dhënia e kontratës )................................................................... ( Origjinal ose kopje e noterizuar  )
 
Dëshmia e kërkuar dokumentare:
1. Deklarata nën betim që tenderuesi i plotëson Kërkesat për të konkurruar sipas Ligjit për Prokurimin Publik nr. 04/L-042, Neni 65, duke përdorur formën në Aneksin 2 të Dosjes Tenderit, duhet të dorëzohet në  ...........................................................................................................................................( Origjinal )

2. Një vërtetim i nënshkruar nga Administrata Tatimore e vendit Tuaj të themelimit se Ju nuk jeni në vonesë për pagimin e tatimeve, ky vërtetim duhet të jetë jo më i vjetër se 90 ditë kalendarike nga data e hapjes së këtij aktiviteti, ) ( duhet dorëzohet nga Op. Ek. të cilit synohet dhënia e kontratës  ..................................................... ( Origjinal )

3. Një vërtetim nga “ regjistri gjyqësorë “ apo në mungesë të tij një dokument ekuivalent i lëshuar nga një autoritet kompetent gjyqësor apo administrativ të vendit të themelimit tuaj , që vërteton se operatori ekonomik ka të drejtë që të marrë pjesë në një aktivitet të prokurimit dhe se ndaj tij nuk ekziston ndonjë rrethanë e përcaktuar me Nenin 65 paragrafi 3.1, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 4.1, 4.2 dhe 4.4 të LPP-së ( duhet dorëzohet nga Op. Ek. të cilit synohet dhënia e kontratës  .................... ( Origjinal  ose kopje  e vërtetuar  )



	III.2.2) Përshtatshmëria profesionale:
1. Regjistrimi i operatorit ekonomik në regjistrin profesional, komercial ose korporatës në vendin e themelimit.  Ofertuesi jo rezident, sipas LPPS-së 04/L-042, është i detyruar të paraqesë certifikatën e regjistrimit të njësisë së përhershme. 

1. Regjistrimi i numrit fiskal

1. Regjistrimi  i TVSH-se 
 
Dëshmia e kërkuar dokumentare:

1. Certifikata e regjistrimit të biznesit (e kompletuar) – (Kopje)
1. Certifikata e numrit fiskal – (Kopje)
1. Certifikatës se TVSH-ës. – (Kopje) 

	III.2.3) Kapaciteti ekonomik dhe financiar
Kërkesat:
1. Qarkullimin financiar në tre vitet e fundit të Operatorit Ekonomik ( 2013,2014 dhe 2015 ) i  cili nuk duhet të jetë më i vogël se 25.000.00 €.

Dëshmia e kërkuar dokumentare:

1. Dëshmi bankare mbi qarkullimin financiar në tre vitet e fundit të Operatorit Ekonomik ( 2013,2014 dhe 2015 ) i  cili nuk duhet të jetë më i vogël se 25.000.00 €, duhet dorëzuar në : ...........................................   ( Origjinal )


	III.2.4) Kapaciteti teknik dhe profesional

1. Operatori ekonomik duhet te deshmoi se ka realizuar se paku 1 (nje) kontata të ngjashme në tri vitet e fundit 2013, 2014, 2015…(Kopje)

Dëshmia e kërkuar dokumentare
        
1. Listë e furnizimeve  origjinal - Ofertuesi duhet të prezentoj Listë të furnizimeve të realizuara të bashkangjitura me  referenca, procese apo raporte të pranimeve (ku specifikohet shuma, lloji i furnizimit ,  titulli, vendi i furnizimit etj) 




III.3) KUSHTET SPECIFIKE PËR KONTRATAT E SHËRBIMEVE
		Po
	|_|
	Jo
	|X|


III.3.1)Ekzekutimi i shërbimeve i rezervuar për një profesion të caktuar

Nëse po, referenca për ligjin, rregulloren apo dispozitën administrative përkatëse
  ________________________________________________________________________

  

	III.3.2 Personat ligjor duhet të tregojnë emrat e kualifikimeve profesionale të personelit përgjegjës për ekzekutimin e shërbimeve
	Po
	|_|
	Jo
	|X|






NENI IV: PROCEDURA

IV.1) LLOJI I PROCEDURËS
[kliko njërën dhe fshij te tjerat]
	IV.1.1) Lloji i procedurës

	|X|  E hapur

	[bookmark: Check33]|_|  E kufizuar

	[bookmark: Check34]|_|  Konkurruese me negociata 

	|_|  Kuotim i Çmimit

	IV.1.2)Kufizime në numrin e operatorëve të cilët do të ftohen për tenderim  (procedurë e kufizuar apo konkurruese me negociata)

Në bazë të aplikacioneve të pranuara, më së shumti 6 kandidat do të ftohen për të dorëzuar tenderët e detajuar të kësaj kontrate. Nëse më shumë se 6 kandidat të përshtatshëm i plotësojnë kriteret e mësipërme të përzgjedhjes, përparësitë dhe dobësitë relevante  të aplikacioneve të këtyre kandidatëve do të ri-ekzaminohen për të identifikuar gjashtë aplikacionet më të mira për proceduren e tenderit. Të vetmit faktorë të cilët do të mirren parasysh gjatë këtij ri-ekzaminimi janë:


	IV.1.3) Reduktimi i numrit të operatorëve gjatë negociatave (procedurë konkurruese me negociata)

Udhëheq negociatat në faza të njëpasnjëshme në mënyrë që të zvogëlohet numri i tenderëve të negociuar 
	Po
	|_|
	Jo
	|X|




Autoritetet kontraktuese do të shpërblejnë kontratat në bazë të tenderëve fillestarë pa negociata

	Po
	|_|
	Jo
	|X|




	IV.1.4) Numri minimal i kandidateve te cilët do te ftohen qe te dorëzojnë 
Tenderët fillestar është :                   N/A                                                                    [shëno numrin]








IV.2) KRITERET E DHËNIES
	[Shëno në kutinë e duhur dhe fshije tjetrën]

|X| Çmimi më i ulët
apo
[bookmark: Check38]|_| Tenderi ekonomikisht më i favorshëm në drejtim të

	Nën-kriteri
	Pesha në %
	Nën-kriteri
	Pesha në %

	1)
	
	2)
	



IV.3) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
	IV.3.1) Publikimet paraprake në lidhje me kontratën e njëjtë
	Po
	|_|
	Jo
	|X|



Nëse po,
Njoftim paraprak:  ______________________________________

Publikime tjera (nëse aplikohen):  ______________________________

	IV.3.2) Kushtet për marrjen e [dosjes së tenderit][dokumentet e para-kualifikimit]

Afati i fundit për pranimin e kërkesave për  [dosjen e tenderit]  është dt. 05/05/2016    ora: 15:00

Afati i fundit për informacione shtesë  është dt. 29.04.2016


		Po
	|_|
	Jo
	|X|


Dokumentet me pages 

 Nëse po, çmimi _____________________
Kushtet dhe metoda e pagesës: ____________________________________________________

	IV.3.3) Afati i fundit për pranim të [tenderëve][aplikacioneve]: 

data 06/05/2016     koha 14:00  vendi  AKSP, Zyra e prokurimit nr.12 , Vushtrri

	IV.3.4) Afati kohor për dorëzimin e [tenderëve][aplikacioneve] është shkurtuar:
[bookmark: Check43][bookmark: Check44]|_| po              |X| jo

Nëse po, jep arsyetim  ___________________________________________________


	IV.3.5) A është e nevojshme siguria e tenderit:
	Po
	[bookmark: Check45]|X|
	Jo
	[bookmark: Check46]|_|



Nëse po, vlera e sigurisë së tenderit  1,000.00 €
Vlefshmëria e sigurisë së tenderit në ditë  90 ditë  apo muaj 3

	IV.3.6) Periudha e vlefshmërisë së tenderit:data: ___/___/______   ditë 60 apo muaj 

	IV.3.7) Takimi për hapjen e tenderëve:
 
data 06/05/2016     koha 14:30  vendi  AKSP, Zyra e prokurimit nr.12 , Vushtrri



NENI V: INFORMACIONET PLOTËSUESE

V.1) ANKESAT
	Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të nenit 108/A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 ne adresën e specifikuar ne Nenin I te këtij Njoftimi për kontratë. 





V.2) INFORMACIONET SHTESË
	Shënim: operatorët ekonomik do të kenë të drejtë të dorëzojnë tenderin, kërkesën për pjesëmarrje dhe dokumentet e tjera të nevojshme apo dosjet të cilat u lejohen gjatë kryerjes së një aktiviteti të prokurimit në gjuhën Shqipe, Serbe dhe Angleze. 

Shto informacione tjera:[si konferenca para-ofertuese, vizita ne punishte etj]




 

1
Formulari standard:” Njoftimi për Kontratë”                                      
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